Benopycckuil rocyjapcTBEHHBIN YHUBEPCUTET
Brimucka u3 pacricaHust 3aHATHH U1 CTYIEHTOB (DaKyIbTeTa COIMOKYIBTYPHBIX KOMMYHHUKAIIUH
Ha 3 cemectp 2025/2026 ydaeOHOr0 TO/IA CIICIIHATBHOCTH
6-05-031-03 «CormansHO-KyAbTYPHBIH MEHEPKMEHT ¥ KOMMYHHUKAIIUID)
Kypc 2 29.12.2025-03.01.2026
Ounast popMa NOJyISHHUS BBICIIEr0 00pa30BaHUs

Bpems

1 noarpynmna 2 moarpymnmna

Ayn

NMOHEACJIBbHUK

10.30-11.50

12.00-13.20

13.40-15.00

®duznyeckast KyapTypa (3a4er)

15.10-16.30

Ilonuronorus (3auer)
Kpyrnosa I'A.

710

16.50-18.10

BTOPHUK

13.40-15.00

Hcropus uckyccrs (Hooro n Hoeiimero BpeMeHu) (ceMuHap)
Manesuu-Jlyxan 1.51.

408

15.10-16.30

MenemxMmeHT B cepe KyabTyphl (CEMHHAp)
Yepnenko O.T'.

404

16.50-18.10

MenemxMeHT B cepe KyabTyphl (CEMUHAp)
Yepnenko O.T'.

404

18.20-19.40

cpena

12.00

13.40-15.00

15.10-16.30

16.50-18.10

18.20-19.40

YeTBepr

13.40-15.00

15.10-16.30

16.40-18.10

18.20-19.40

NATHULA

12.00-13.20

13.40-15.00

15.10-16.30

16.40-18.10

18.20-19.40

cy000

12.00-13.20

13.40-15.00

Jexan

Meronuct

A.B.BypauoHok

E.K.I'puroprena




	Белорусский государственный университет
	Выписка из расписания занятий для студентов факультета социокультурных коммуникаций
	на 3 семестр 2025/2026 учебного года специальности
	6-05-031-03 «Социально-культурный менеджмент и коммуникации»

