

Белорусский государственный университет  
 Выписка из расписания занятий для студентов факультета социокультурных коммуникаций  
 на 3 семестр 2025/2026 учебного года специальности  
 6-05-031-03 «Социально-культурный менеджмент и коммуникации»  
 Курс 2 29.12.2025-03.01.2026  
 Очная форма получения высшего образования

	Время	1 подгруппа	2 подгруппа	Ауд
понедельник	10.30-11.50			
	12.00-13.20			
	13.40-15.00	Физическая культура (зачет)		
	15.10-16.30	Политология (зачет) Круглова Г.А.		710
	16.50-18.10			
вторник	13.40-15.00	История искусств (Нового и Новейшего времени) (семинар) Мацевич-Духан И.Я.		408
	15.10-16.30	Менеджмент в сфере культуры (семинар) Черненко О.Г.		404
	16.50-18.10	Менеджмент в сфере культуры (семинар) Черненко О.Г.		404
	18.20-19.40			
среда	12.00			
	13.40-15.00			
	15.10-16.30			
	16.50-18.10			
	18.20-19.40			
четверг	13.40-15.00			
	15.10-16.30			
	16.40-18.10			
	18.20-19.40			
пятница	12.00-13.20			
	13.40-15.00			
	15.10-16.30			
	16.40-18.10			
	18.20-19.40			
суббо	12.00-13.20			
	13.40-15.00			

Декан

А.В.Бурачонок

Методист

Е.К.Григорьева